

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Skovbitt Holding A/S

Holmboes Alle 1A,10.

8700 Horsens

CVR-nr. 19 78 34 05

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 11/05 2022

Folmer Rud Hansen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	12
Balance 31. december 2021	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skovbitt Holding A/S
Holmboes Alle 1A,10.
8700 Horsens

CVR-nr.: 19 78 34 05
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 7. oktober 1996
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Trine Skovsbøl Bjarnesen, formand
Bjarne S. Skovsbøl
Thomas Skovsbøl

Direktion

Bjarne S. Skovsbøl
Folmer Rud Hansen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og produktion samt investeringer og handel med værdipapirer for egne eller lånte midler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 11.211.597, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 76.518.318.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		774.547	564
Personaleomkostninger	2	<u>(937.783)</u>	<u>(812)</u>
Resultat før finansielle poster		(163.236)	(248)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.393.443	4.530
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	4	5.976.517	3.666
Finansielle indtægter	5	5.014.935	949
Finansielle omkostninger	6	<u>(316.730)</u>	<u>(1.578)</u>
Resultat før skat		11.904.929	7.319
Skat af årets resultat	7	<u>(693.332)</u>	<u>213</u>
Årets resultat		<u>11.211.597</u>	<u>7.532</u>
Foreslået udbytte		64.700.000	8.640
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(6.793.236)	6.793
Overført resultat		<u>(46.695.167)</u>	<u>(7.901)</u>
		<u>11.211.597</u>	<u>7.532</u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	8	<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9	60.590.207	11.871
Kapitalandele i kapitalinteresser	10	0	40.885
Finansielle anlægsaktiver		<u>60.590.207</u>	<u>52.756</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>60.590.207</u>	<u>52.756</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	20
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.906.962	5.477
Andre tilgodehavender		54.503	55
Udskudt skatteaktiv		33.664	34
Selskabsskat		0	372
Periodeafgrænsningsposter		24.501	14
Tilgodehavender		<u>6.019.630</u>	<u>5.972</u>
Værdipapirer	1	28.785.846	29.827
Værdipapirer		<u>28.785.846</u>	<u>29.827</u>
Likvide beholdninger		<u>77.617</u>	<u>393</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>34.883.093</u>	<u>36.192</u>
Aktiver i alt		<u>95.473.300</u>	<u>88.948</u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		5.000.000	5.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	6.793
Overført resultat		6.818.318	53.048
Foreslået udbytte for regnskabsåret		64.700.000	8.640
Egenkapital		<u>76.518.318</u>	<u>73.481</u>
Banker		8.762.774	6.538
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.683	342
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.826.505	7.828
Gæld til kapitalinteressere		392.787	365
Selskabsskat		648.407	0
Anden gæld		236.826	394
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>18.954.982</u>	<u>15.467</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>18.954.982</u>	<u>15.467</u>
Passiver i alt		<u>95.473.300</u>	<u>88.948</u>
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	5.000.000	6.793.236	53.048.354	8.640.000	73.481.590
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(8.640.000)	(8.640.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	465.131	0	465.131
Årets resultat	0	(6.793.236)	(46.695.167)	64.700.000	11.211.597
Egenkapital 31. december 2021	5.000.000	0	6.818.318	64.700.000	76.518.318

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>4.216.319</u>	<u>(239.908)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>28.785.846</u>	<u>29.826.189</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	909.938	793
Andre omkostninger til social sikring	13.318	8
Andre personaleomkostninger	<u>14.527</u>	<u>11</u>
	<u>937.783</u>	<u>812</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	1.393.443	1.025
Fortjenste ved salg af tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>3.505</u>
	<u>1.393.443</u>	<u>4.530</u>
4 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	5.976.517	3.921
Afskrivning af goodwill	<u>0</u>	<u>(255)</u>
	<u>5.976.517</u>	<u>3.666</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	t.kr.
5 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	106.565	95
Andre finansielle indtægter	4.908.370	854
	5.014.935	949
6 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	168.531	149
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	10.128	0
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	0	9
Andre finansielle omkostninger	138.071	1.420
	316.730	1.578
7 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	693.332	(213)
	693.332	(213)
8 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021		944.229
Kostpris 31. december 2021		944.229
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		944.229
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		944.229
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		0

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	t.kr.
9 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	28.913.000	29.413
Tilgang i årets løb	46.860.737	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>(500)</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>75.773.737</u>	<u>28.913</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	(17.042.104)	(18.557)
Årets afgang	0	437
Årets resultat	1.393.443	1.025
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>465.131</u>	<u>53</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>(15.183.530)</u>	<u>(17.042)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>60.590.207</u>	<u>11.871</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Skovbitt Horsens Hus A/S	Horsens	100 %	9.374.593	1.509.638
Skovbitt Anlæg A/S	Horsens	100 %	4.354.877	(116.195)
BB Electronics Holding 4 ApS	Horsens	100 %	46.860.737	0

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	t.kr.
10 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	17.048.880	17.049
Afgang i årets løb	(17.048.880)	0
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>17.049</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	23.835.340	21.224
Årets afgang	(29.811.857)	0
Årets resultat	5.976.517	3.921
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	(1.054)
Afskrivning på goodwill	<u>0</u>	<u>(255)</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>0</u>	<u>23.836</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>40.885</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
BB Electronics Holding ApS	Horsens	26 %

Noter til årsrapporten

11 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomheders engagement med Nordea Bank og Nordea Kredit.

Selskabet er sambeskattet med Bjarne Skovsbøl Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået aftale om leje af erhvervslokaler. Huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 90.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nordea Bank er der afgivet pant i værdipapirer med regnskabsmæssig værdi på t.kr. 21.014.

Til sikkerhed for associeret selskabs mellemværende med Nykredit Bank er der afgivet pant i kapitalandele i kapitalinteresser. Den regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 46.860.